2700
et extorqueri prout de facto receptis et extorsis per quod p[er]nam Mille
Marcarum p[er] totum succubuisse ad quam super talis et talis v[er]o deser-
neri. Ita cum restitutions exacti thelonei citamini. Justo v[er]o re-
sponsu[m]. Datum in Luna Regia Branscen[is] fra[nt]e secunda post fe-
stum Nativitatis Sancti Joannis Baptistae proxima Anno Domini Mille-
simo Sexcentis Quinquagesimo. Cuius quidem citationis p[ro]d[ur]a est co-
p[er]iam sigillatam M[ag]is Regni G[er]m[an]ie Saxon[um] L[ib]er[um] recogno-
vit se sub una integra arte. Semum p[er] septimana in bonis
citatis p[ro]p[ri]is possidisse et publicasse. Memoratus autor superscript
citatis officium p[re]sens per M[ag]is Regni G[er]m[an]ie Nobilem Bone-
dictum Buszinski tandem claudat et non comparere in loco suo pro toto
ex Regesti ordine admisionem officij p[re]sentis. Justo concludit

Siedlecki

LUCRUM

Super citationem literalem. Christophorus Capitan Branscen[is] tenentalis Franciscus Joannes in
K[on]ig[li]ch[er] Kammer[er] Branscen[is] re Capitanus. Tibi Nobili Ludovico d[omi]ni Gregorio Sied-
lecki in Siedleckie h[ab]itanti ex omnibus bonis tuis Innotescimus secunda
L[ib]er[um] Mathiam filium olim Pauli Siedlecki filium tuum tanquam minore[m]
cum M[ag]is Bartholomaeo Siedlecki videlicet et Marthea Rothowska matris
sua assistentia et auctoritate coram nobis in officio n[ost]ro querellasse id est quia
tu existens iteratis vicibus requisitis provisionem seu annuam pensionem
de bonis ips[us] paternis in habitate Siedleckie ut per te possides ad manus
videlicet et matris ipsius per quod sustentaretur penitus et reddere non
vis neq[ue] curas, in ipsius iudicium. Quare vigore Regio et n[ost]ra Castri
auctoritate mandamus tibi in Terminis Querellatum ac causarum officij Ca-
pitan[is] facten in Luna Regia Branscen[is] fra[nt]e secunda post datam p[re]sentis
citationis p[ro]x[im]e celebrabitur et p[re]sentatione compareas. Ad instantiam
p[re]fati conquirentis qui te citat secundo post obtentam p[er]nam contra in qua
te in p[ro]x[im]a transactis Querellatum Terminis Justo concludit iuxta suam cita-
tionem p[er]nam originalem qua te citaverat et nunc citat. Ad viden et audien
super te et bonis tuis omnibus provisionem seu annuam pensionem decem
v[er]o usq[ue] contra te iudice p[ro]cedi et iudicium Capite Centum viginti Mar-
carum p[er] totum interponi. Justo v[er]o responsu[m] et Terminum p[re]sentis. Datum in
Luna Regia Branscen[is] fra[nt]e secunda post festum Nativitatis Sancti Joan-
nis Baptistae proxima Anno Domini Mille[simo] Sexcentis Quinqua-
gesimo. Cuius quidem citationis p[ro]d[ur]a est eor[um] sigillatam M[ag]is Regni
Generalis

Regni Generalis Praedictus Joannes Siczka recognovit se ab una integra ante
 Tenthuram praesentem septimana in bonis citat. propriis possesse et publicasse. Me-
 moratus dicitur supra citatum ad officium publicum per illam Regni
 Generalem Robertum Benedictum Inghelosi illud dicitur et non comparere
 in litteris suis provisionis pro toto ex Regni ordine admissione per illam
 pntis iudicis condit. In sum autem licet proffacti modo promisso in contumaciam
 citat. dicitur offum pro castrense Capituli Branscense visa et considerata citat
 dicitur et non comparere contumacia et temeritate in communi et partibus Actores
 affectuque contentis citationis in hinc inde decernit ut citatus Acton provisio
 nem soluat seu sortem pro interesse ipso excludat ad quam quibusdam taxandam
 seu sortem excludendi amicos ex utraque parte brios geometri et Aristotelianam et
 Xobles duos addit et deputat. Et in defectu promissionum expletionis Vadium
 Capite Actum viginti Marcarum polorum integritate Decretum pntis Vigore.

Hostro

LUCYUM

Super citatione literalem castrensem Capituli Branscensis tenoris talis Franciscus Jo.
 annes in Hlozom Lesnowolski Branscensis re. capiteus tibi Roberti Capite.
 li dicit Stanislawi Hostro de Kostoy Litwa tibi ex omnibus bonis tuis Vigore
 Regia et tua facti auctoritate mandamus ut coram officio nostro castrensi in
 Curia Regia Branscensi in Terminis Querellarum ac causarum officij Capituli
 castren. Branscensi fra secunda post datam pntis citonis proxi celeberrim pntis et
 peremptorie compas. Ad instantiam Roberti Leonardi filij Xti Valentini
 Kostoy qui te citat ad Inscrionem castrensem Branscensem qua mediante cura
 cessionem bonorum in fidelitate Kostoy consisti tunc et summarum certarum ibidem
 exproffarum nomine suo et Xti Venerabilis Casimiri Kostoy Patris ordi-
 nis Sancti Francisci atq. Severini Gabrielis Joannis Barbara contra Robi-
 lis Joannis hinc fratris et sororis sui germanor factam submissisti et inscri-
 psisti te eodem memoratos fratres et sororem tuos ad approbati eiusmodi ces-
 sionem seu denu faciendam ultra decursum unius anni coram Actis quibusvis
 authenticis statuere sub vadio centum quinquaginta floren polorum. Sine huiusmodi
 et submissi tunc huiusmodi nec vadium in ea appositum formidando
 supraseros fratres et sororem tuos licet annus integer proxi iam expirat non sta-
 tuisti ad approbati eiusmodi cessionem per quod in Vadium centum quinquaginta
 floren polorum incursisti ad quod super te et bonis tuis decemem et tibi
 Dominus ut Inscrioni huius in toto satisfacias et memoratos fratres et sororem
 statuas citans iudicis in Terminum altius et responsum. Datur in Curia
 Regia Branscensi fra secunda post festum Nativitatis Sancti Joannis
 Baptistae